
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Č.j  PPR-3030-41/ČJ-2016-990656 

 

 Praha 5. srpna 2016 

 Počet listů: 1 

 
 

P Í S E M N Á   Z P R Á V A 

Z A D A V A T E L E 

 

o nadlimitní veřejné zakázce dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

  IČO: 00007064 

  DIČ: CZ00007064 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této zakázky je zástavba nových systémů optoelektronických stabilizovaných 
plošin (dále jen „OSP“) do 5 vrtulníků a zástavba 16 nových palubních radiostanic do 8 vrtulníků 
EC 135 T2+ včetně certifikace. 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. d) zákona. 

Důvod použití zvoleného druhu zadávacího řízení: 

Vzhledem ke složitosti zásahu do konstrukce vrtulníku a jeho palubních systémů včetně 
následné certifikace provedené modifikace vrtulníku, může tuto zakázku realizovat pouze 
výrobce vrtulníku a držitel typového certifikátu vrtulníku EC 135, kterým je AIRBUS 
HELICOPTERS DEUTSCHLAND. Dodavatel je současně jediným a výhradním servisním 
střediskem vrtulníků pro Českou republiku, který je oprávněn úpravy, které jsou předmětem této 
zakázky provádět. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

3 839 000,- EURO bez DPH 

Vybraný uchazeč: AIRBUS HELICOPTERS DEUTSCHLAND GmbH 

   Industriestrasse 4, 

   86609 Donauwörth – Germany, 

   DE129273267. 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vhodnost nabídky - Nabídka uchazeče byla vyhodnocena jako vhodná při splnění všech 

podmínek zadávacího řízení. 

 plk. Ing. Tomáš Hytych v.r. 
 zástupce zadavatele 


